Lege the Words of the Authorities under written, from whence many Observations, and good Conclusions may be drawn touching *Danegelt*.

Leges Edw. Confess. c. 12. *Danegeldi redditio, propter Piratas primitus instituta est, patriam enim infestantes vastationi ejus pro posse suo insistebant; ad quorum insolentiam reprimendam statutum est Danegeldum annuatim reddi sc. 12 denarios ex unaquaque hida totius patrie, ad conducendum eos qui piratarum irruptioni resistendo obviarunt. De hoc quoque Danegeldo libera erat omnis Ecclesia, quia magis confidebant Ecclesie orationibus, quam armorum defensionibus.*

Hanc Libertatem tenuit Anglorum Ecclesia, usque ad tempus Willielmi junioris.

Danegeldum concessum est ei a Baronibus, non lege statutum, neque firmatum; sed habuit necessitatis causa ex unaquaque bida 4 solidos, Ecclesia non excepta.

The black Book of the Exchequer, written in King Henry II's Time, in that Part which is *Tilburien's* Work, or the *Magister ad Discipulus*, it is lib c. 28. not c. 11. as it is misprinted in learned Sir Henry Spelman's Glossary.

Ad Danos arcendos, a Regibus Anglicis statutum est, ut de singulis bidis jure quodam perpetuo duo solidi argentei solverentur in usus virorum fortium, qui perulstrantes maritima impetum hostium reprimerent.

Quia igitur principaliter pro Danis institutus est hic reditus, Danegeldum dicitur, hic sub indigenis regibus solvebatur usque ad tempora Regis Willielmi primi. ipso namq; regnante, tam Dan' quam ceter' terre marisq; prædon' hostiles cobibetur incursus. Cum ergo diu solvisset terra, sub ejusdem Regis imperio, noluit hoc ut annuatim solveretur, quod fuerat urgente necessitate bellicæ tempestatis exactum, nec tamen omnino propter inopinatos casus dimitti.

Raro igitur temporibus ejus vel successorum ipsius solutum est, hoc est cum ab exteris gentibus bella vel opiniones bellorum insurgebant.

Verum quocunq; tempore solvatur ab ipso, liberi sunt qui assident ad Scaccarium, ut dicitur, & vicecomites, &c.

Leges H. I. c. 16. *Danegeldum, i. e. 12 d. ex unaquaq; bida per annum, si ad terminum non redatur, vita emendetur.*

Fourthly, I affirm, with some clearness, under favour, That the Charge now demanded, is not within the antient Acceptation or Signification of the Words, Aids, Mises, Prizes, Taxes, or Talliages, which it is to be agreed cannot be exacted by the King, without Consent in Parliament. Neither is it within the Compass of the Word Subsidy, which may not be levied, but upon Grant of it in Parliament.